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Orderformulier digitalisering

Naam

adres

postcode

woonplaats

telefoon

E-mail
Aantal Aantal extra kopie

leveren op: CD

DVD

USB

HARDDISK

Dit formulier is bedoeld wanneer u een bepaalde (chronologische) volgorde wilt op de 
opslagmedia en kunt u bij uw order insluiten. Bij meerdere formulieren, gaarne het
formulier nummeren.

Formuliernummer: 

1

2

3

4

5

6

Op onze website staan alle mogelijkheden om uw materiaal bij ons te bezorgen:
van persoonlijk afleveren tot ophalen aan huis.

Picha Foto – 06-37580277 – algemeen@pichafoto.nl

Keuzevak

mailto:algemeen@pichafoto.nl
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